
 

 

 

 

 

TUNTURIKERHO LOGI ry 

Tunturilatu ry:n 10. kerho 
 

AVIISA 2/2026 

 

Tämä on Login tiedotuslehdykäinen tiivistetyssä muodossa. Kaikki vakiotiedot 
kuten hallituksen, toimihenkilöiden ja kerhon yhteystiedot sekä jäsen- ym. 
maksutiedot löytyvät edelleen kerhon verkkosivuilta tunturilatu.fi/kerhot/. Aviisa 
keskittyy siis tapahtumista tiedottamiseen. Niistä tiedotetaan myös verkkosivuilla, ja 
sähköpostitse. Vuosittain 1. Aviisassa on kuitenkin päivitetyt yhteys- ja jäsenmaksu-
tiedot. 

  
Puheenjohtajan tervehdys logilaisille ja Aviisan lukijoille! 

Tässä on vuoden 2026 toinen Aviisa. Valitettavasti sodat ovat jatkuneet ja 
taloustilanne ja työllisyys ovat edelleen haastavia. Toivottavasti rauhanponnistelut 
tuottavat tulosta. Viime päivinä on kerrottu, että Suomen talous olisi kääntynyt 
kasvuun alkuvuonna, mikä kuulostaa hyvältä. Keväällä oli tavalliseen tapaan 
kerhoiltoja hienoine esitelmineen. Synttärit, ulkoiluviikonloppu ja talkoot 
Koirasaaressa sekä kerhoviikko Susikyrössä toteutuivat. Retki Katariinanlaaksoon 
tehtiin hienossa kevätsäässä kelta- ja valkovuokkojen kukkiessa. Lämmin kiitos 
kaikille retkien ja tapahtumien järjestäjille, sekä Koirassaaren talkoihin ja tilaisuuksiin 
osallistuneille. 
Hallitus on totuttuun tapaan suunnitellut syksylle ohjelmaa. Kerhoillat jatkuvat 
tavalliseen tapaan. Hyviä ideoita kerhoiltojen ohjelmaksi ja muita ideoita voi edelleen 
toimittaa hallitukselle. Kesällä on matka Ahvenanmaalle ja savusauna heinäkuussa. 
Elokuussa mennään Kemiönsaareen Söderlångvikiin. Syyskuussa on ohjelmassa 
Kerhoviikko Susikyröön, sekä iltaretki Naantaliin Vaarjoen laavulle. Karpaloretki on 
vuorossa lokakuussa. Marraskuussa on pikkujoulut Koirasaaressa ja adventtikirkko. 
Tarkemmat tiedot löydät tämän Aviisan sivuilta. Syksyn ohjelmaa voidaan täydentää 
ja tiedot näistä tulee sähköpostitse ja Tunturiladun nettisivuille Login ry:n kohdalle. 
Kaikki ovat tervetulleita tapahtumiin ja toivon runsasta osanottoa. Olisi mukava 
tavata kaikkia jäseniämme eri tilaisuuksissa. Koirasaaren kämppä on jäsenistön 
käytettävissä, kunhan avain on lunastettu. 
Tunturilatu täyttää 80 vuotta tänä vuonna ja juhlat pidetään 13.-15.11.2026 
Leppävedellä ja sinne on tarkoitus mennä joukolla Turusta linja-autolla ja poimia 
muita Tunturilatulaisia matkalta mukaan. Tilaisuudessa saamme tavata muita 



Tunturiladun jäseniä ja yhdistyksen johtoa. Juhliin on valmistettu hieno ohjelma. 
Kannattaa käydä katsomassa Tunturiladun nettisivuilta lisää Tunturiladun 
toiminnasta. 
Susijärjestelmästä kiinnostuneet tutustukaa Tunturiladun sivuilta susisääntöihin. 
Uusia outa-, tunturi- ja johtajasusia kaivataan. Pidetään ainutlaatuinen 
susijärjestelmämme elinvoimaisena.  
Hyvää kesää ja syksyä meille kaikille! 

T. Anja 

 

 

 

TOIMINTAMUISTIO 2026 SYYSKAUSI: 

 

ILMOITTAUTUMISET TAPAHTUMIIN MIELUITEN SÄHKÖPOSTILLA TAI 
TEKSTIVIESTINÄ SIHTEERILLE TAI PUHEENJOHTAJALLE. Myös Login omaa 
sähköpostia voi käyttää (tunturikerhologi(at)gmail.com) 

Anja KYLÄVALLI puheenjohtaja 0505766960 anjakylavalli(at)gmail.com 

Paul PAKARINEN sihteeri, jäsenasiat  0505688703 paul.pakarinen(at)gmail.com 

 

 

Heinäkuu 

la 25.7. Savusauna lämpiää taas klo 15 alkaen Karunassa Anja ja Seppo Mäkelän 
mökillä. Ilmoittautumiset Sepolle 0442124424 20.7. mennessä. 

 

Elokuu 

la 15.8. Päiväretki Kemiönsaaren Söderlångvikiin kimppakyydeillä  

Lähtö Turusta aamulla n. klo 8. Tutustumiskierros klo 10 ja lounas klo 11.30, jonka 
jälkeen retkeilymielisimmät voivat tutustua suomen kauneimpaan laavuun. Laavu si-
jaitsee korkealla kalliolla noin kahden kilometrin päässä kartanosta lounaaseen. 
Laavulle johtava polku on hieman pidempi patikointireitti metsäisessä saaristomaise-
massa. Kallion laelta avautuu huikea näkymä. Polku alkaa Sundsvedjantieltä. Reitin 
varrella on opastauluja, joissa kerrotaan Konstsamfundetista, Söderlångvikistä ja 
Turunmaasta. Polun pituus n. 5 km edestakaisin. Vaikeusaste: metsä- ja kalliomaas-
toa. 
Retken hinnat: Ulko-opastus 10 €/hlö, lounasbuffet 29 €/hlö (seniorit 27 €). Kimppa-
kyytiläiset sopivat kuljettajansa kanssa matkakuluista. 
Matkalle ilmoittautuminen viimeistään 10.8. Ilmoita myös haluatko kyydin vai tuletko 
omin neuvoin. 
  



Syyskuu  

5.–12.9. Kerhoviikko Susikyrössä 

Logille on varattu Susikyrön iso kämppä. Sieltä käsin on hyvä tehdä retkiä tunturiin 
katsomaan miltä ruska näyttää. Sitovat ilmoittautumiset 13.7. mennessä. Myös 
kimppakyytejä voi tiedustella. 

ke 23.9. Iltaretki Naantaliin Vaarjoen laavulle 

Tervetuloa iltaretkelle Naantaliin. Tavataan Asemiehentien infotaulun kohdalla kello 
18 ja kuljetaan suoraan laavulle paistamaan omia makkaroita tai mitä mielesi tekee. 
Laavun vieressä on myös huussi. Vietetään mukava ilta Vaarjoen vierellä ja 
palataan takaisin eri reittiä. Autot voi jättää joko Kartanontien tai Soinistentien 
pysäköintipaikoille (katso kartta). Reitti Asemiehentien infotaululta laavulle sopii 
kaiken kuntoisille, ja vaikka rollaattorillakin kuljettavaksi, matka yhteen suuntaan on 
550 m. Mikäli on kysyttävää, ota yhteyttä Piia 040-7791069 

 
 

 
 
Lokakuu 
 
to 8.10. klo 18 Kerhoilta Toivo II:ssa, Jukka Käyhkö kertoo ilmastosta ja sen 
muutoksesta. 
 
la-su 17.–18.10. klo 10. Karpaloretki tutuilla Kurjenrahkan suoalueilla. 
Lauantaina on Koirasaaressa tarjolla soppaa omakustannushintaan ennakkoon 
ilmoittautuneille. Sauna tietysti lämpiää ja yötäkin voi olla.   



Marraskuu 

KOKOUSKUTSU: 

to 12.11.2026 Tunturikerho Logi ry:n sääntömääräinen syyskokous 
Vähäheikkiläntie 56 A kerhotilassa klo 18. 

Käsitellään säännöissä määrätyt asiat. Muut asiat mitkä halutaan kokouksen 
käsiteltäviksi, pitää toimittaa puheenjohtajalle tai sihteerille vähintään 4 viikkoa 
ennen kokousta.  
Kokouksen jälkeen saamme kuulla Turun biodiversiteettipuistohankkeesta.  

13.–15.11. Tunturiladun 80-vuotisjuhlat, syyskokous ja Susiaiset Leppävirralla. 

Logi järjestää bussimatkan Turku-Huittinen-Tampere-Leppävirta. Katso tarkemmin 
Tunturilatu lehdestä 

21.–22.11. Pikkujoulut Koirasaaressa lauantaina klo 10 alkaen. Tuttuun tapaan 
järjestelyt hoidetaan nyyttikestiperiaatteella. Tuomisista kannattaa olla yhteydessä 
puheenjohtajaan, ja kaikkien on hyvä ilmoittautua viikkoa ennen. Paikalle voi tulla 
jo vaikkapa perjantaina, ja viettää pikkujoulua pitkän kaavan mukaan. Pukinkonttiin 
saa tuoda pikkupaketin. 
 

su 29.11. Perinteinen adventtikirkko klo 10. 
Se mihin kirkkoon mennään, ja missä nautitaan kirkkokahvit, tiedotetaan 
myöhemmin. Kahvituksen vuoksi pitää ilmoittautua viikkoa ennen 

 
Joulukuu 

to 10.12. klo 18 Kerhoilta Toivo II:ssa. 

Illan aiheesta tiedotetaan myöhemmin 
 
Vuosi 2027  
Kerhoviikot: Susikyrö (viikko 14) ja Susi-Kiisa (viikko 37) 
 
 
 
 
Jos olet Facebookin käyttäjä, niin tiedoksesi, että Tunturikerho Logilla ovat omat 
Facebook-sivut, missä myös tiedotetaan kerhon tapahtumista. Sivuja ylläpitää Hilja 
Isotalo, ja hänet tavoittaa sähköpostilla isotalohilja(at)gmail.com. Häneen voit ot-
taa yhteyttä, jos sinulla on logilaisille jotain kerrottavaa tai esim. kuvia kerhon tapah-
tumista esitettäväksi. 
 
 
 
 
 

          Tunturilatu - erätaitoja ja elämyksiä! 

mailto:isotalohilja@gmail.com

